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Fakülte/YO/MYO   :
Bölüm/Program Adı:		

	I.YARIYIL DERSLERİ

	DERSİN ÖNCEKİ DURUMU
	DERSİN YENİ DURUMU
	
YAPILAN İŞLEM

	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	

	(Zorunlu)
DİY101
	İşletme Bilimine Giriş
	3
	0
	3
	6
	(Zorunlu)
DİY111
	İşletme Bilimine Giriş
	3
	0
	3
	7
	Dersin AKTS’si ve kodu değişti. 

	ALINAN İNTİBAK KARARI
(Değişiklik teklifi sonrası dersi hiç almamış, alıp başarısız olmuş vb. öğrencilerin mezuniyetlerinde kredi eksikliğine düşmemeleri için, alınacak intibak kararı) gibi
                                                   

	(Zorunlu)
DİY103
	İktisada Giriş I
	3
	0
	3
	7
	(Zorunlu)
DİY113
	İktisada Giriş I
	3
	0
	3
	6
	Dersin AKTS’si ve kodu değişti. 


	ALINAN İNTİBAK KARARI







	Hazırlayan
	Onaylayan
	Yürürlük Onayı

	Tuncay BEKTAŞOĞLU
Şube Müdürü
	Aydın KARATAY
Daire Başkanı
	Kalite Koordinatörlüğü
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